1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考え、安定配当維持を基本としながら、業績と財務
状況等を総合的に勘案し、剰余金の配当等による利益還元を目指しております。また、内部留保資金につきましては、将
来の成長分野への設備投資や経営基盤強化及び事業拡大に伴う資金需要に活用するとともに、キャッシュ・フロー重視の
経営を推進し、経営基盤の一層の強化を通して株主の皆様のご期待にお応えしてまいるために、適切な割合を確保させて
いただく所存であります。
 平成26年６月期の配当予想につきましては、上記の方針と業績の動向を総合的に勘案した結果、年間配当金を１株当た
り２円引き上げ、12円に上方修正することといたしました。
なお、本件は平成26年9月開催予定の第39回定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容

以 上

平成26年7月28日
各 位

上場会社名 株式会社 ＣＩＪ
代表者 代表取締役社長 堀 信一
（コード番号 4826 ）
問合せ先責任者 経営企画部長 高見沢 正己
（TEL 045-324-0111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年７月28日開催の取締役会において、平成26年６月期の年間配当金の予想について、下
記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年8月8日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 12.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成25年6月期）
― ― ― 12.00 12.00